De Aemilio.

I n thermis sumit lactucas, oua, lacertum,
E t cenare foris se negat Aemilius.

EPIG.

Ad Fabullum.

Quare non habeat Fabulle queris
Vxorem Themison, habet sororem.

Ad Marcellam.

Municipem rigidi quis te Marcella Salonis,

Et genitam nostris quis putet esse locis?

Tam rarum, tam dulce sapis, palatia dicent,
Audierint si te uel semel, esse suam.

Nulla nec in media certabit nata subura,
Nec capitolini colles alumna tibi.

Nec cito ridebit peregrini gloria partus

Romanam ducat quam magis esse nurum.

Tu desyderium domina mihi mitius urbis
Esse iubes, Romam tu mihi sola facis.

De Philenide.

Quam sit lusca Philenis indecenter

Vis dicam tibi breuiter Fabulle?

Eset ceca decentior Philenis.

In Læliam.

Dentibus, atq; comis, nec te pudet, uteris emptis.

Quid facies oculo Lælia? non emitur.

Ad Iuuencum de couinno curru.

O iucunda Couinne solitudo,

Carruca magis, esedoq; gratum

Facundi mihi munus Heliani,

Hic mecum licet hic Iuuence, quicquid

In buccam tibi uenerit, loquaris.

Non uestor lybici niger caballi

Succinctus, neq; cursor antecedit,

Nusquam est mulio, manuli tacebunt.

O si conscius esset hic Auitus,

Aurem non ego tertiam timerem,

L I B. X II.

Totus quam bene sic dies abiret.

In Thelesinum.

Cum rogo te nūmos sine pignore, nō habeo inquis,

Idem, si pro me spondet agellus, habes.

Quod mihi non credis ueteri Thelesine sodali,

Credis colliculis, arboribusq; meis.

Ecce rerum Carus te detulit, ad sit agellus,

Ex ilij comitem queris, agellus eat.

In Avarum amicum.

S exaginta teras cum limina mane senator,

E se tibi uideor desidiosus eques,

Quod non a prima discurrat luce per urbem,

E treferam lassus basia mille domum,

S ed tu purpureis ut des noua nomina fastis,

A ut Numidum gentes, Cappadocum' ue petas,

A t mihi, quem cogis medios abrumpere somnos,

E t matutinum ferre, patiq; lutum,

Q uid patitur? rupta cum pes uagus exit aluta,

E t subitus crassae decidit imber aquae,

N ec uenit ablatis clamator uerna lacernis,

A ccedit gelidam seruus ad auriculam,

E t rogat, ut coenes secum Lætorius inquit,

V iginti nummis non ego malo famem?

Q uod sit coena mibi tibi sit prouincia merces,

E t faciamus idem, nec mereamur idem.

In Seniam.

A latronibus esse te fututam

D icis Senia, sed negant latrones.

In Cinnam.

P oto ego sextantes, tu potas Cinna deunces,

E t quereris quod non Cinna bibamus idem.

De Hermogene fure.

E P I G.

Hermogenes tantus maparum Pontice fur est,
Quantus nummorum uix puto Massa fuit.
Tu licet obserues dextram, tenesq; sinistram,
Inueniet mappam qua ratione trahat.
Ceruinus gelidum sorbet sic halitus anguem,
Casuras alte sic rapit iris aquas.
Nuper cum Myrino peteretur missio læso,
Subduxit mappas quatuor Hermogenes.
Cretatam prætor cum uellet mittere mappam,
Prætori mappam surripit Hermogenes.
Attulerat mappam nemo, dum furtamentur,
Mantile e mensa surripit Hermogenes.
Hoc quoq; si deerit, medios distingere lectos,
Mensarumq; pedes non timet Hermogenes.
Quamvis non modico caleant spectacula sole,
Vela reducuntur, cum uenit Hermogenes.
Festinant trepidi substringere carbasanantæ,
Ad portum quoties paruit Hermogenes.
Linigeri fugiunt calui, sistrataq; turba,
Inter adoranteis cum stetit Hermogenes.
Ad coenam Hermogenes mappā non attulit unquam,
A coena semper rettulit Hermogenes.
Ad Aprum.
Siccus, sobrius est Aper, quid ad me?
Seruum sic ego laudo, non amicum.
De Hortis Marcellæ uxoris.
Hoc nemus, hi fontes, hæc textilis umbra supini
Palmitis, hoc rigue ductile flumen aque,
Prataq; nec bifero cessura rosaria Pæsto,
Quodq; uiret Iani mense, nec alget olus,
Quaq; natat clausis anguilla domestica lymphis,
Quæq; gerit simileis candida turris aues,
Munera sunt